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Föräldrar Emellan i Varberg vänder sig till alla som är föräldrar, men 
även till andra som har barn och ungdomar i sin närhet. Vi erbjuder 
föreläsningar av hög kvalitet för inspiration och ökade kunskaper. 

Att vara förälder

Samarbetspartners

FÖRELÄSNINGAR
HÖSTEN 2011

Samtliga föreläsningar är kostnadsfria - ingen föranmälan krävs!

Huvudsponsor



Är någon viktigare än du?
Att vara förälder är för de flesta den absolut roligaste och viktigaste uppgift man kan 
ha. Samtidigt är det troligtvis den mest komplicerade och tröttande. Vi vet också hur 
oerhört betydelsefulla föräldrarna är för vår uppväxande generation. Trots detta saknas 
ofta bra möjligheter till ”vidareutbildning” i ämnet föräldraskap. Här i Varberg vill vi 
råda bot på detta och erbjuder därför samtliga föräldrar möjlighet till att reflektera över 
föräldrarollen samt att få inspiration och nya kunskaper i ämnet.

Föräldrar Emellan-nätverket i Varberg har lanserat den gemensamma satsningen
”Föräldrar Emellan – Att vara förälder”. En bred representation finns i nätverket, vilket 
ger många olika perspektiv. Läs mer om de olika organisationerna på vår webbplats
foraldraremellan.varberg.org.

Konkret innebär ”Föräldrar Emellan” att man vill inspirera fler föräldrar att gå med i 
föräldragrupper för erfarenhetsutbyte. Användbart material för gruppverksamhet finns 
att tillgå genom studieförbunden (se sista sidan eller vår webbplats för kontaktinforma-
tion). Parallellt med detta, och som ”kick-off”-tillfällen, hålls en serie högklassiga stor-
föreläsningar. Här berörs föräldraskapet och frågor som många kommer i kontakt med.

Målgruppen för dessa föreläsningar är främst föräldrar till barn och ungdomar. Alla 
föräldrar är välkomna till Föräldrar Emellan och utbudet brukar passa de flesta. Den 
senaste informationen finns alltid på vår webbplats.

Mycket varmt välkommen att ta del av våra aktiviteter!

Vill du diskutera med andra?
Att vara förälder är förstås inte bara problem och bekymmer. Det finns enormt mycket
glädje i att vara förälder. Men med föräldrarollen dyker också frågor och funderingar 
upp. Hur skall jag göra? Vilka gränser skall jag sätta? Alla andra får ju…? Att diskutera 
och samtala med andra föräldrar kan vara ett sätt att hitta svar på frågorna.

Vill du diskutera med andra föräldrar? Då kan studieförbunden hjälpa till.

Varken klätterstege eller klotterplank - tankar om skola och skolsyn
Tid: onsdagen den 12 oktober 2011, kl 18.30 - 20.30 
Plats: Folkets hus, Magasinsgatan 17, 432 40 Varberg

Föreläsare:
Bengt Göransson, f.d. kultur- och utbildningsminister. 

Bengt har även jobbat som lärare och varit gästprofessor vid 
Göteborgs universitet.

Innehåll: 
I föredraget delger Bengt Göransson oss sina tankar om sko-
lans utveckling och framtid. 

Barn vill - Om du kan
Tid: onsdagen den 16 november 2011, kl 18.30 - 20.30
Plats: Folkets hus, Magasinsgatan 17, 432 40 Varberg

Föreläsare:
Malena Larsson, författare och pedagog.

Malena är pedagog och författare till böckerna “Är jag normal, 
mamma“ och “Man dör inte, men man kan bli en knäckt 
människa“. Hon är också mamma till en flicka med diagnosen 
adhd utan hyperaktivitet (även kallad add).

Föreläsningen vänder sig till dig som arbetar med barn och 
till dig som är förälder.

Innehåll: 
Malenas föreläsning blandar sorgliga stunder med gapskratt 
när hon tar dig på en resa i adhd-land sett ur pedagogens 

perspektiv, men också förälderns. 

Hösten 2010 genomförde Malene Larssen en undersökning med 150 föräldrar till barn 
med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Siffrorna och svaren är nedslående, 
men det går att förändra och det går att göra bra. Med kunskap och förståelse kommer 
du långt, med rätt verktyg kommer du längre.

Målet med föreläsningen är att du skall få med dig en hel hög idéer och en verktygslåda av 
metoder och tankar att ta med dig till dina möten med barn som har ADHD-problematik.
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Samtliga föreläsningar är kostnadsfria - ingen föranmälan krävs
Frukt serveras i pausen!
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